



FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
FNI970829JR9

Av. Javier Barros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón,
Ciudad de México, México, C.P. 01219

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Numero de certificado: 00001000000409054348

CFDI de Ingreso

Serie y Folio

GCMT 780389

Lugar de expedición

01219

Fecha y hora de emisión

25 Oct. 2020 - 14:00:07

Cliente

Avigrupo Mexico S.A. de C.V.

AME170807963

Uso de CFDI G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
01	A9	Folio: 1091280 Fecha: 23/10/2020 Hora: 184411 Carril: 2303 Clase: T02C Código SAT: 95111603	\$ 113.79	1.00	\$ 113.79	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 113.79 Importe: \$ 18.21						
01	A9	Folio: 220826 Fecha: 21/10/2020 Hora: 133108 Carril: 2302 Clase: T01A Código SAT: 95111603	\$ 26.72	1.00	\$ 26.72	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 26.72 Importe: \$ 4.28						
01	A9	Folio: 222905 Fecha: 23/10/2020 Hora: 113947 Carril: 2108 Clase: T01A Código SAT: 95111603	\$ 26.72	1.00	\$ 26.72	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 26.72 Importe: \$ 4.28						
01	A9	Folio: 222908 Fecha: 23/10/2020 Hora: 114005 Carril: 2108 Clase: T01A Código SAT: 95111603	\$ 26.72	1.00	\$ 26.72	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 26.72 Importe: \$ 4.28						
01	A9	Folio: 222907 Fecha: 23/10/2020 Hora: 113958 Carril: 2108 Clase: T02C Código SAT: 95111603	\$ 37.07	1.00	\$ 37.07	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 37.07 Importe: \$ 5.93						
01	A9	Folio: 222906 Fecha: 23/10/2020 Hora: 113950 Carril: 2108 Clase: T01A Código SAT: 95111603	\$ 26.72	1.00	\$ 26.72	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 26.72 Importe: \$ 4.28						

Subtotal \$ 257.74

IVA Traslado (0.160000) \$ 41.26

(DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS, 00/100 MXN)

Total MXN \$ 299.00

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago 01 - Efectivo



Folio fiscal

b0aa175b-ca9d-45fc-86e2-f2ab18e515ee

RFC proveedor de certificación

SNF171020F3A

Cadena original del timbre

[[1.1|b0aa175b-ca9d-45fc-86e2-f2ab18e515ee|2020-10-25T14:00:16|SNF171020F3A|PHG+PUTm1dcaDkt4YwBwUB7FxtL+JcuHhGfISBD6JFKJRELdOgPpTFel8ltjncXvjaf+Xu4VvSMnTSzZCtyQmDBaFar92Q0jeWYyzaAkzZ4d1U52ckPtgovyaOvC3GcNxxRAXNLS/pCgWEm8g5hWtLyKNZprQAaL2Gvc4KpOjlyZu6rx54AcijheiN0XUSMcuR8A55c0uCRctYMLxAUExRwp0y+Y/tvL0MMzkiM0va6eKNzWvUpZalNpUE8wVbQp004MA57BSgqqlUjz8V1EHwVQGL/HxYDQ+9tQn3zMkG8UOQG3XH4FWBAfd0f5tFarfgCRQuA6ZqGen274+8Rg==|0000100000414211380|]]

Número de certificado SAT

00001000000414211380

Sello digital del SAT

NA6Rdl3PQZMXmLgv76Qh9PK+QpboBUSla5pdm4Zu56hYmjBznGcZo5Sbo+HEr5+xtz7sxxwrDLNbUs3A6MOvZvZNMvCWdR6hslNEXnS2MmRmlBT7N0iDmitDGLS3n2t5NlVrmERifjZfBl/mvHzmBVM6I5BHf0W/ORweik+zb5m4NwrlmARsagqLY0FoCqYD14oLq8wWlZenemDCKA53FvgfNslmZLwpk8xEBvxLSGdUphlurUmBZ176VbS00yZotP5S2rq/ODQZDTyUX72Hb52aPNs+F7onFphZpp4a4a16gbg7LqzD7wGalcbo1RqWy3NSl3ghjUJj5Dg5qMw==

Fecha y hora de certificación

25 Oct. 2020 - 14:00:16

Sello digital del CFDI

PHG+PUTm1dcaDkt4YwBwUB7FxtL+JcuHhGfISBt6JFKJRELdOgPpTFel8ltjncXvjaf+Xu4VvSMnTSzZCtyQmDBaFar92Q0jeWYyzaAkzZ4d1U52ckPtgovyaOvC3GcNxxRAXNLS/pCgWEm8g5hWtLyKNZprQAaL2Gvc4KpOjlyZu6rx54AcijheiN0XUSMcuR8A55c0uCRctYMLxAUExRwp0y+Y/tvL0MMzkiM0va6eKNzWvUpZalNpUE8wVbQp004MA57BSgqqlUjz8V1EHwVQGL/HxYDQ+9tQn3zMkG8UOQG3XH4FWBAfd0f5tFarfgCRQuA6ZqGen274+8Rg==